ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «26» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского  округа Спасск-Дальний от 28 декабря  2016 года № 99-НПА «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории городского округа Спасск-Дальний» одобрить без замечаний и предложений
2. Рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний принять решение «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории городского округа Спасск-Дальний».
3. Проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний   от   25  марта  2014 г.   №  30 «Об утверждении Положения  о  порядке  предоставления      специализированных жилых  помещений   из муниципального жилищного  фонда  городского    округа    Спасск-Дальний» одобрить без замечаний и предложений.
4. Рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний принять решение «Об утверждении Положения  о  порядке  предоставления      специализированных жилых  помещений   из муниципального жилищного  фонда  городского    округа    Спасск-Дальний».

Председатель комиссии                                                                               А.О.Чернов

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «26» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
Проекты постановлений:
 - О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2015 года № 669-па «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний на 2016-2018 годы» - согласовать;
 - О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 17.01.2017 г. № 7-па «Об утверждении муниципальной программы «Завершение строительства коллектора К-5 с реконструкцией коллектора К-3 и строительства дамбы от ул. Комсомольская до ул. Кустовиновская в г. Спасск-Дальний Приморского края на 2017-2019 годы» - согласовать;
- О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25.12.2017 г. № 604-па «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция здания детского сада по ул. Матросова, 8, в г. Спасск-Дальний на 2018-2019 годы» - согласовать;
- О внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода», утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 июля 2011 г. № 363-па» - согласовать;
- О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Спасск-Дальний на 2018-2022 годы» согласовать;
- О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание улично-дорожной сети городского округа Спасск-Дальний на 2017-2019 годы» - согласовать;

[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии                                                                               А.О.Чернов

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «26» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по передаче имущества по адресу с.Спасское, ул. Спасская,145, комиссия решила:
1. Информацию, предоставленную управлением земельных и муниципальных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации городского округа Спасск-Дальний направить письмо  в администрацию Спасского муниципального района.

Председатель комиссии                                                                               А.О.Чернов

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «26» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Вернуть на доработку проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского  округа Спасск-Дальний от 30 мая 2011 г. № 63 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки городского округа Спасск-Дальний» и рассмотреть данный вопрос после устранения указанных замечаний на очередном заседании комиссии.

Председатель комиссии                                                                               А.О.Чернов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]

oleObject3.bin
[image: image1.png]

oleObject4.bin
[image: image1.png]